平成24年11月28日

各  位

会 社 名 株式会社サンヨーハウジング名古屋

代表者名  代表取締役社長   宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問合せ先 執行役員総務部長  飯 田 哲 也

（電話番号 052－859－0034）

 役員人事および人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の第23回定時株主総会及び本総会終了後の取締役会において、下記の通り役員人事、

および人事異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員の体制（平成24年11月28日付）

役  職 氏  名 担  当

代表取締役 社長 宮 﨑  宗 市

常 務 取 締 役 沢 田  康 成 営業本部長

常 務 取 締 役 杉 浦  英 二 管理本部長

取締役 執行役員 水 戸  直 樹 建設本部長

取締役 執行役員 小  原     昇 経営本部長 兼 経営企画室長

取締役 執行役員 宮 川  彰 業務本部長

常 勤 監 査 役 千 住  憲 夫

監 査 役 楠 田  堯 爾 （社外監査役）

監 査 役 木 内  正 洋 （社外監査役）

監 査 役 東 松  磐 樹 （社外監査役）

執 行 役 員 飯 田  哲 也 総務部長

２．人事異動（平成24年11月28日付）

 新 役 職 名 氏 名 旧 役 職 名

執行役員総務部長 飯 田  哲 也 総務部付部長

建設部長代行 森  貴 紀 建設部次長

以上